Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 24/05/2025 Hora: 11:00:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 3
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Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 1 TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
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Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:41 Acréscimo: 04:00

Substitutos

12
14
16
17
19
20
22
23
26
28
29
5

Relacao de Jogadores

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Mateus
Jordan
Ryan Gobbi
Nathan
Erick Henry
Ezequiel

Kaigue Nunes

Isaque Marquiori

Daniel Prates
Lucas Tropea
Marcos Vinicius

Luis

Gabriel

Lucas Flavio
Gabriel Lazaro
Higor Teles
Akon

Pedro Lucas
Caio Brandao
Negao

Amgel Oliveira
Luiz Fernando
Gabriel

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Mateus Henrique Batista Da Silva 759663
Jordan Michael De Oliveira 847655
Ryan Gobbi Guimaraes 753023
Nathan Rosendo Da Silva 796393
Erick Henry Ribeiro Dos Santos 757172
Ezequiel Ferreira Dos Santos 801087
Kaigue Nunes Da Silva 809102
Isaque Marquiori Silva (C) 797589
Daniel Prates Reis Carneiro 794001
Lucas Antonio Tropea 849823
Marcos Vinicius M. De Oliveira 770413

Luis Otavio Rodrigues De Britto 744672
Gabriel Richard Abreu De Assis 714733
Lucas Flavio Mello Freire 744077
Gabriel Lazaro Galvao Botelho 776815
Higor Teles Benjamim 716830
Akon Pyetro Santos Sousa 715170
Pedro Lucas Vieira 776114
Caio Brandao Lemos 703123
Isaque Felipe Da Silva 861923
Amgel Oliveira Dos Santos 709882
Luiz Fernando De P. Nascimento 802677
Gabriel Vitor Carmo Dos Santos 822088

Comissao Técnica
Marcelo Oliveira Da Silva
Lucas Rocha Evaristo
Marcus Vinicius Santos Moreira
Tulio Augusto Carvalho Santana
Igor Magno De Oliveira
Vander Nunes Alves Sales Guimaraes

12
13
14
15
16
17
18

Bruno Mattos
Cezar
Joao
Brayan
Eric
Filipe
Arthur
Kaique
Victor
Kaua
Raul

Gabriel
Joao
Luiz
Arthur
Daniel
Lazaro
Asafe

Emanuel Muzzi

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros

Massagista:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Bruno Mattos Santana Marotta

Cezar Romero Rosa Pinto Neto

Joao Vitor Pereira Martins

Brayan Mattos Santana Marotta

Eric Madeira Goncalves Silva

Filipe Martins Faier Santos

Arthur Rodrigues

Kaique Dias Pires (C)

Victor Henrigue Rolla Santos

Kaua Henrique Souza De Almeida

Raul Albeny Ferreira
Substitutos

Gabriel Da Cruz Farias

Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima

Luiz Felipe Dias Pascoal

Arthur Miguel Alves Reis Pedra

Daniel Ribeiro Viggiano

Lazaro Cristiano Felix Rodrigues

Asafe Gomes Da Silva

Emanuel Muzzi Vasconcelos

Comissao Técnica

Guilherme Cangussu Lima
Rodrigo Posso Moreno

Marco Tulio Dos Santos

: André Luiz De Siqueira

801620

800609

816092

850130

810489
850107
800704
810492
716953




Gols

Tempo
24:00

05:00
40:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 19 NR Brayan Mattos Santana Marotta
2T 9 PN Marcos Vinicius Moterani De Oliveira
2T 11 FT Ryan Gobbi Guimaraes

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo
27:00

31:00
01:00
08:00
20:00
26:00

42:00

42:00

1T/2T N°
1T 21
iT 10
2T 7
2T 9
2T 2
2T 8
2T 18
2T 12

Nome do Jogador
Kaique Nunes Da Silva

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Jordan Michael De Oliveira
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Daniel Prates Reis Carneiro
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Marcos Vinicius Moterani De Oliveira
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Eric Madeira Goncalves Silva
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Kaua Henrique Souza De Almeida
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Erick Henry Ribeiro Dos Santos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem

autorizagao do arbitro;
Luis Otavio Rodrigues De Britto

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem

autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Nome do Jogador

Equipe

Tempo

1T/2T

Ocorréncias / Observagoes

Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos foram dados em fungao das substituicdes, atendimento aos atletas supostamente lesionados e reposigao de bola em jogo,

Relatério do Assistente

Tempo
18:00
18:00
24:00
24:00
24:00
24:00
30:00
34:00
34:00
34:00
34:00

34:00

1T/2T

Substituicoes

Equipe
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Entrou

6 - Emanuel Muzzi Vasconcelos

17 - Lazaro Cristiano Felix Rodrigues

18 - Asafe Gomes Da Silva

16 - Daniel Ribeiro Viggiano

20 - Akon Pyetro Santos Sousa

26 - Isaque Felipe Da Silva

19 - Higor Teles Benjamim

28 - Amgel Oliveira Dos Santos

29 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento
14 - Gabriel Richard Abreu De Assis

13 - Joao Lucas Barbosa Nunes De Lima

14 - Luiz Felipe Dias Pascoal

Saiu
11 - Joao Vitor Pereira Martins
7 - Victor Henrigue Rolla Santos
9 - Raul Albeny Ferreira
10 - Cezar Romero Rosa Pinto Neto
8 - Lucas Antonio Tropea
7 - Daniel Prates Reis Carneiro
10 - Jordan Michael De Oliveira
9 - Marcos Vinicius Moterani De Oliveira
18 - Erick Henry Ribeiro Dos Santos
2 - Ezequiel Ferreira Dos Santos
8 - Kaua Henrique Souza De Almeida

19 - Brayan Mattos Santana Marotta



